TARIFFE CAVESTRO
Piazzale Bertozzi Daniele 1 - PARMA
a.a. 2024/25

Tutte le tariffe indicate sono comprensive di utenze.

RETTE STUDENTI IN GRADUATORIA

TIPOLOGIA

stanza doppia con bagno,
cucina comune

stanza doppia con bagno,
cucina esclusiva

stanza singola con bagno in
comune in 2

stanza singola con bagno,
cucina comune

stanza singola grande con
bagno in comune in 2

stanza singola grande,
bagno, cucina comune

RETTE
DICEMBRE
E GENNAIO

€ 147,00

€170,00

€174,00

€175,00

€ 186,00

€ 186,00

RETTA DEI
RESTANTI
MESI
(ESCLUSO
AGOSTO)

€182,00

€ 211,00

€ 215,00

€ 218,00

€ 230,00

€ 230,00

ERCO
.

RETTA
SETTEMBR
E

€91,00

€ 105,50

€107,50

€109,00

€ 115,00

€ 115,00



RETTE STUDENTI AD ACCESSO

TARIFFE OSPITI TEMPORANEI

AGEVOLATO

TIPOLOGIA

stanza doppia con bagno, cucina
comune

stanza doppia con bagno, cucina
esclusiva

stanza singola con bagno in comune
in 2

stanza singola con bagno, cucina
comune

stanza singola grande con bagno in
comune in 2

stanza singola grande, bagno, cucina
comune

TIPOLOGIA
stanza doppia con bagno, cucina
comune

stanza doppia con bagno, cucina
esclusiva

stanza singola con bagno in comune
in 2

stanza singola con bagno, cucina
comune

stanza singola grande con bagno in
comune in 2

stanza singola grande, bagno, cucina
comune

FINO A 30 GIORNI

€ 295,00

€ 350,00

€ 352,00

€ 352,00

€ 362,00

€ 362,00

RETTA MENSILE

€ 257,00

€ 312,00

€ 314,00

€ 314,00

€ 324,00

€ 324,00

AL GIORNO

€ 29,00

€ 36,00

€ 36,00

€ 36,00

€41,00

€41,00

RETTA
SETTEMBR
E

€ 128,50

€ 156,00

€ 157,00

€ 157,00

€ 162,00

€ 162,00



	Tutte le tariffe indicate sono comprensive di utenze.

